Secretaria Especial de Programas, Pesquisas e Gestão Estratégica

EDITAL DE CHAMAMENTO DE ARTIGOS, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

REVISTA ELETRÔNICA DO CNJ, v.7, n.1, 2023 – SUBMISSÃO DE ARTIGOS

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE PROGRAMAS, PESQUISAS E GESTÃO ESTRATÉGICA DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA,
no uso de suas atribuições, convoca membros da comunidade acadêmica e pesquisadores para participar do processo de seleção e publicação
de artigos na Revista Eletrônica do CNJ sobre os temas: defesa dos direitos humanos; proteção de dados; e segurança cibernética. Consulta do
Edital e demais informações no endereço: < http://www.cnj.jus.br/ojs/index.php/revista-cnj/index>.